РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022					                                                            № 48
п . Дугда

О внесении изменений в Постановление от 20.01.2020  № 4 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и хозяйственное
обеспечение деятельности аппарата администрации Дугдинского сельсовета»

	В соответствии с Постановлением от 14.03.2019 года № 10 «Об  утверждении  классификации муниципальных должностей сельсовета и перечня работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности администрации сельсовета» внести изменения в
Постановление от 20.01.2020 № 4 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности аппарата администрации Дугдинского сельсовета»:
1. Приложение № 1 к Постановлению № 4 от 20.01.2020 года изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 3 к Постановлению № 4 от 20.01.2020 года изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    В.В.Михайлов

Приложение № 1
к Постановлению администрации Дугдинского сельсовета
от 20.01.2020 № 4

Размеры окладов работников, замещающих
должности, не отнесенные к муниципальным должностям
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
аппарата администрации Дугдинского сельсовета

	№ п/п
	Наименование профессии
	Должностной оклад (ставка)
(руб.)

	1.
	Специалист
	              2776,00

	2.
	Инспектор ВУС
	826,00

Приложение № 3
к Постановлению администрации Дугдинского сельсовета
от 20.01.2020 № 4

Размеры окладов работников, замещающих
должности, не отнесенные к муниципальным должностям
и осуществляющих хозяйственное обеспечение деятельности
аппарата администрации Дугдинского сельсовета

	№ п/п
	Наименование профессии
	Должностной оклад (ставка)
(руб.)

	1.
	Уборщик помещений
	2438,00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1219,00

	3.
	Рабочий по комплексному обслуживанию здания
	[bookmark: _GoBack]2533,00